ПРОТОКОЛ № 2
Общего собрания работников  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основного общеобразовательного учреждения  № 16
п. Лебяжий Остров муниципального образования Брюховецкий район

п. Лебяжий Остров
 «30» августа 2016 г.
Председатель собрания: А. Л. Махновский
Секретарь собрания: Г. Ф. Кряжевских
Численность работников: 17
Присутствовали: 17
Отсутствовали:    0
Повестка дня:

1. Отчет о выполнении ранее действовавшего  коллективного договора МБДОУ МБОУ ООШ № 16   за 2013 - 2016 годы.

2. Утверждение нового коллективного договора на 2016 - 2019 годы .
По первому вопросу слушали председателя профсоюзной организации Г. Ф. Кряжевских с отчетом о выполнении коллективного договора за 2013 - 2016 годы (отчет прилагается).
РЕШИЛИ: признать отчет удовлетворительным.

Проголосовали:

За - 17;

Против - 0

Воздержалось – 0

По второму вопросу слушали: директора МБОУ ООШ № 16 А. Л. Махновского. Он ознакомил работников с новым коллективным договором МБОУ ООШ № 16 на 2016 - 2019 годы.

На голосование поставлен вопрос: утвердить новый коллективный договор МБОУ ООШ № 16 на 2016 - 2019 годы.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить коллективный договор  МБОУ ООШ № 16 на 2016 - 2019 годы с 30 августа 2016 года по 29 августа 2019 года
2. В 7-дневный срок направить коллективный договор в соответствующий орган по труду для уведомительной регистрации.
Проголосовали:

За - 17;
Против - 0

Воздержалось - 0
Председатель собрания     ____________  / А. Л. Махновский/
Секретарь собрания        ____________   / Г. Ф. Кряжевских/